
 

 

  
 
 
 
 
 
 

                              
 
 

Základní škola a Mateřská škola 
Suchý Důl 
      www.malaskola.cz 
                                            

   

    _______________________________________________________________ 

   

 

Ke vzniku loga školy: 

 
Na počátku školního roku 2005/2006 na společném setkávání žáků vznikla 

myšlenka vytvoření školního loga. A co máme malovat? Ptaly se děti. Motiv, 

který se vztahuje k naší malinké školičce uprostřed pěkné přírody. Obrázky od 

dětí se jen hrnuly. Přivítali jsme i návrhy rodičů na zanesení názvu Škola 

pohody. Uzávěrka dětských námětů byla do konce listopadu 2005. Děti si potom 

ze svých návrhů vybraly ten, který nejlépe charakterizoval suchodolskou školu. 

Je na místě, že symbolem se stal barevná kouzelná pastelka a památný strom, 

který je odrazem znaku Suchého Dolu.  

Za stvoření znaku děkujeme Ondrovi Sobotkovi. 

 

Toto logo škola používá pro propagaci své činnosti a v hlavičce na významné 

dokumenty. 

  
 

 


